



**TELES E LIMA ALIMENTACAO LTDA**  
C.N.P.J: 30.512.171/0001-60  
END: AV. PRESIDENTE VARGAS N. 1033E - CORRENTE  
CEP: 65500-000 CHAPADINHA –MA

**AO  
MUNICÍPIO DE RUSSAS**

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.18.11.2024-DIV  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20240905/0002-22**

**PROPOSTA COMERCIAL**

Prezados Senhores,

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL
1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO)	5945,0	Unidade	R\$ 28,33	R\$ 168.421,85
Especificação: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO), CONTENDO: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MÍNIMO 02(DOIS) TIPOS DE CARNE E/OU FRANGO, 01(UM) TIPO DE SALADA, FAROFA, 01(UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01(UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).					
2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO)	5945,0	Unidade	R\$ 28,17	R\$ 167.470,65
Especificação: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO), CONTENDO: BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MÍNIMO 02(DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA E/OU FRANGO, FAROFA, 01(UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01(UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).					
Valor total do lote R\$ 335.892,50 (trezentos e trinta e cinco mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos)					
<b>LANCHE</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL
3	FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO)	9000,0	Unidade	R\$ 13,46	R\$ 121.140,00
Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO), CONTENDO: 01(UM) PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO NO MÍNIMO 100GR, 01 (UM) PEDAÇO DE BOLO LISO E/OU FOFO, 01(UM) COPO DE 200ML DE SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS).					
4	FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO)	8950,0	Unidade	R\$ 13,84	R\$ 123.868,00
Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO), CONTENDO: 03(TRÊS) SALGADOS COM NO MÍNIMO 100GR (CADA), 01(UM) COPO DE 200ML SALADA DE FRUTAS E/OU 01(UM) OU DE SUCO(SABORES VARIADOS).					
5	FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO)	8900,0	Unidade	R\$ 13,54	R\$ 120.506,00
Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE 3ª OPÇÃO: CONTENDO: 01(UM) PÃO COM PATÊ, 01(UMA) TAPIOCA, 01(UM) PEDAÇO DE BOLO, 01(UM) COPO DE 50ML DE CAFÉ COM LEITE.					
Valor total do lote R\$ 365.514,00 (trezentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e catorze reais)					
<b>COFFE BREAK</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL



**TELES E LIMA ALIMENTACAO LTDA**  
C.N.P.J: 30.512.171/0001-60  
END: AV. PRESIDENTE VARGAS N. 1033E - CORRENTE  
CEP: 65500-000 CHAPADINHA –MA

6	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO)	8410,0	Unidade	R\$ 17,37	R\$ 146.081,70
Especificação: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO), CONTENDO: 01(UMA) PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01(UM) PÃO DE 50GR COM PATÊ (SABORES VARIADOS) OU 01(UM) SALGADO COM NO MÍNIMO 80 GR, 01(UMA) PORÇÃO DE TORTA					

7	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO)	8210,0	Unidade	R\$ 18,70	R\$ 153.527,00
Especificação: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO), CONTENDO: 01(UMA) PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01(UM) SANDUICHE PÃO DE FORMA COM RECHEIO (PATÊ OU OUTROS SABORES), 01(UM) SALGADO COM NO MÍNIMO 80 GR, 01(UMA) GARRAFA 250ML DE SUCO (NATURAL OU CONCENTRADO) OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS).					
Valor total do lote R\$ 299.608,70 (duzentos e noventa e nove mil, seiscentos e oito reais e setenta centavos)					

**QUENTINHA**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT	V. TOTAL
8	FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO)	14165,0	Unidade	R\$ 17,82	R\$ 252.420,30
Especificação: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO), CONTENDO: QUENTINHA PRONTA DE BAIÃO DE DOIS, NO MÍNIMO 2 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA/OU FRANGO, FAROFA, 01 (UMA) SALADA DE MAIONESE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE SUCO (GOIABA, ACEROLA, MARACUJÁ).					
9	FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO)	14165,0	Unidade	R\$ 18,45	R\$ 261.344,25
Especificação: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO), CONTENDO: QUENTINHA PRONTA DE ARROZ BRANCO, NO MÍNIMO 2 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA/OU FRANGO, FAROFA, 01 (UMA) SALADA DE MAIONESE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE SUCO (GOIABA, ACEROLA, MARACUJÁ).					
Valor total do lote R\$ 513.764,55 (quinhentos e treze mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)					
<b>Valor total R\$ 1.514.779,75 (um milhão, quinhentos e catorze mil, setecentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos)</b>					
O custo estimado total da contratação é de R\$ 1.514.779,75 (um milhão, quinhentos e catorze mil, setecentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos)					

**PROPONENTE:**

**RAZÃO SOCIAL: TELES E LIMA ALIMENTACAO LTDA**  
**SEDE: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS N. 1033E - BAIRRO CORRENTE –**  
**CEP 65500-000 -CHAPADINHA- MA**  
**CNPJ: 30.512.171/0001-60**

**REPRESENTANTE LEGAL:**

**Laise Bezerra Lima**

RG: 2502315

CPF: 027.041.343-08

Cargo/Função Ocupada: Sócio Administrativo

Endereço: Av. Rodoviária N. 09 - Centro – Chapadinha – MA



**TELES E LIMA ALIMENTACAO LTDA**  
C.N.P.J: 30.512.171/0001-60  
END: AV. PRESIDENTE VARGAS N. 1033E - CORRENTE  
CEP: 65500-000 CHAPADINHA –MA

Fone: (98) 99175-1628 / (98) 99149-0477  
E-mail: laisebl@hotmail.com

**Valor Ofertado é de R\$ ( )**

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.  
Prazo de entrega: conforme Edital;  
Prazo para pagamento: conforme Edital;  
Prazo de garantia: conforme Edital.

Dados Bancários  
Cidade: Chapadinha  
Estado: MA  
Banco: Banco do Brasil  
Agencia nº. 1773-6  
Conta nº 59225-0

Chapadinha – MA, 06 de dezembro de 2024.

LAISE BEZERRA  
LIMA:02704134  
308

Assinado de forma digital  
por LAISE BEZERRA  
LIMA:02704134308  
Dados: 2024.12.06 08:43:55  
-03'00'

---

**LAISE BEZERRA LIMA**  
RG : **2502315 - SSP - PI**  
CPF: 027.041.343-08  
SÓCIO ADMINISTRATIVO